



Rupali Polyester Limited

241-242 Upper Mall Scheme, Anand Road, Lahore - 54000, Pakistan

UAN : +92 42 111-RUPALI (787-254)
Tel : +92 42 35713101 - 4
Fax : +92 42 35713095 - 6
E-mail : info@rupaligroup.com
Website: www.rupaligroup.com

RL/PSX-Unclaimed/2492
29 March 2018

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Sub: **Final Notice regarding Un-claimed Shares and Dividends**
Published in Newspapers on 29 March 2018

Dear Sir,

In continuation to our earlier letter No. RL/PSX-Unclaimed/2479 dated 28 March 2018 in respect of the above mentioned subject. We are enclosing copies of newspaper cutting in which the final notice published under sub section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

Thanking you.

Sincerely yours,

S. Ghulam Shabbir Gilani
Company Secretary

Encl: a.a.

cc: The Director
Company Law Division
Securities & Exchange Commission of Pakistan
Jinnah Avenue, Islamabad



RUPALI POLYESTER LIMITED

Unclaimed Dividend/Shares
Final Notice

Under Section 244(1) (b) of the Companies Act, 2017

Notice is hereby given to the shareholders that the shares issued/dividend declared by Rupali Polyester Limited ("the Company"); details whereof are appearing on the Company's website www.rupaligroup.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no reply there against has been received.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days to our Registered Office or our Shares Registrar and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

Lahore:
29 March 2018

S. Ghulam Shabbir Gilani
Company Secretary

نوائے وقت (نمبر) 29 مارچ 2018ء

روپالی پولی سٹر لمیٹڈ



غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈز حصص
حتمی نوٹس زیر دفعہ (b) (1) 244 آف کمپنیز ایکٹ 2017ء

بذریعہ ہذا روپالی پولی سٹر لمیٹڈ (کمپنی) کے حصص داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کی جانب سے جاری کردہ حصص اعلان کردہ منافع منقسمہ، جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.rupaligroup.com پر موجود ہے، جو ادائیگی کی تاریخ سے تین سال کی مدت میں غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ ہیں۔

اس ضمن میں ایک نوٹس حصص داران کو ان کے آخری معلوم پتے پر بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک بمعہ وصولی کی رسید ارسال کیا گیا تھا کہ وہ تین ماہ کے اندر کمپنی کو اپنے دعوے جمع کرائیں، مگر کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔ بذریعہ ہذا کمپنی ان تمام حصص داران کو دعوت دیتی ہے کہ 90 دن کے اندر اپنے دعوے ہمارے رجسٹرڈ دفتر میں یا ہمارے شیئر رجسٹرار کو جمع کرائیں اور نوٹس ہذا میں دی گئی مدت کے اندر کمپنی کوئی دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 244 کی ذیلی دفعہ (2) کے تحت غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ رقم وفاقی حکومت کے پاس جمع کرانے کی کارروائی شروع کر دے گی۔

ایس غلام شبیر گیلانی
کمپنی سیکرٹری

29 مارچ 2018ء